Letetur mons syon et exultent filie iudee: propter iudicia tua domine.

Letetur mons syon). i. iudea vel generalis ecclēsia (et exultent filie iudee) id ē gentes genite a iudea: id est ab apostolis p̄ confessionē sed quare magis dicunt filie iudee q̄ filii: ppter maiorē ornatū virtutū et abundantia gracie. sicut ei pater magis ornat filiam nupturā q̄ filii ita deus maiorē gratiā dedit ciueris de gentibus q̄ oīm iudeis (letent̄) dico (et exultent ppter iudicia tua dñe). i. ppter iudeorum execrationē et illuminationē gentium que sunt iudicia dei occultissima **R**oma. xi. **O** altitudo dīmī arū tē. tamen quia per electos ex iudeis. s. per apostolos venit lux ad gentes: ideo o vos gentes.

Circundate syon et complectimini eam: narrate in turribus eius.

Circundate syon). i. bonos de iudeis. i. frequenter et cuī reuerētate estote cuī illis sicut cōmūniter dicit̄ quādō aliquis vult ab aliquo aliqd impetrare et blande instat: dicit̄ q̄ vadit ei circa (circundate) ergo eos. i. frequētate eos ut ab eis verā doctrinā habere possitis **E**ccli. vi. **S**i vider̄ sensatū vigila ad illū et gradus ostior̄ illius exterat pes tuus: et cirēdantes non derabite ei sed (et cōpleteamini eā) amplexibus charitatis vel sic. o vos mali (circundate syon). i. bonos q̄ sunt de ecclēsia (et cōpleteamini eam) vt supra: et vt cortina cortinam trahat et qui audit dicat veni (narrate in turribus eius) **N**arrate alijs gentibus ut trahatis eos ad fidem p̄. **N**arrantes laudes dñi et virtutes eius et mirabilia que fecit. **N**arrate dico: s̄ existentes (in turribus eius) id ē firmi in fide et doctrina apostolor̄ qui sunt p̄cipue tūres ecclēsiae: et dicunt̄ tūres tripli de causa. p̄ turrem emūnūmū in civitatibus hostes venientes p̄uidemus et de illis extrinsecis loquimur: ita apostoli munūmū p̄monent et alijs predican. **Q**uid autem sit esse in turribus eius dēdat cum subiungit.

Ponite corda vestra in virtute eius et distribuite domos eius: vt enarretis in progenie altera.

Ponite corda vestra in virtute eius) quasi dicat si vultis alijs p̄dicare habeatis cor plenū virtute et fortitudine fidei et charitatis. **H**ec enim virtutes omnia vincit. j. **J**ob. v. **H**ec est victoria q̄ vincit mundū fides nostra. **C**an. viii. **F**ortis est vt mors dilectio (et distribuite domos eius) duplicit. s. domū a domo diuidēdo. i. illos q̄ habet tūmū sacramentū et rem sacrameti vel sic domū circūcīsionis a domo p̄puc̄: ita factū ē cuī dñi gentib⁹ h̄dicauit **P**etrus aīt iudeis: vñ dicit̄ **A**p̄ls **G**al. ii. **C**reditū ē mibi euangeliū p̄puc̄ sicut et petro circūcīsionis: qui em̄ opatus ē petro in apostolatu circūcīsionis: opatus ē et mibi inf̄ gentes et ideo facta fuit ista diuīsio et melius possent p̄dicare et fructū facere: cuī q̄libet ap̄rias oues habere vñ sequit̄ (vt enarretis) p̄dicando

magnalia dei (in generatione altera) vel (p̄genie). s. alter in altera et alter in altera. **N**ō oēs in eadē vel (altera) id ē alii ritū seruāte vbi ad hoc enarretis et ad ritū xp̄ianū cōuertaf: et iam non sit altera s̄ vna p̄ fidei vnitate vel sic ve (enarretis in p̄genie altera) id ē ita p̄dicat̄ et doctrinā stra ita radice et vsc̄ ad posteros pueniat: vel s̄m aliam l̄ram (et distribuite gradus eius) id ē enarrari faciat̄ p̄ eos (in generatione altera). s. xp̄ianis futuris q̄ sūt p̄genies alter. i. secūdus populus a iudeis: q̄s p̄mū elegit dñs. **Q**uid autem narrare debeant̄ subiungit.

Quoniam hic ē deus deus noster in eternū et in seculū seculi: ip̄e reget nos in secula

Cum bic non aliis (bic) q̄ in terris de egypto monstratus ē qui in terris visus ē: et cuī hominib⁹ cōversatus ē. **B**rucia. **(D**ic) ergo. i. r̄ps ē deus deus noster) iteratio noīs nota ē confirmationis sicut dicit̄ **J**oseph **G**enev. xii. **Q**uod autē vidisti secundo ad eandē rem p̄tinens sommū firmat̄ indicū est: ē dico (deus noster) nō ad tempus sicut bo mines quos quidā deos dicebāt sed (in eternū) t. i. (in seculū) consecutū seculi (et ip̄e reget nos) ne cadam? (i secula). i. sine fine: vel iste tres determinatiōes sic possunt legi retrograde (in secula). i. p̄ successiones tempor̄ (et in seculū seculi) id est p̄petuo (et in eternū) id ē temporaliter.

Moralit̄ vox ē penitentiū (suscepimus deus misericorū dīa tua) p̄ remissionē peccator̄ (i medio templi tui) **P**osset em̄ alijs dicere p̄tōribus quomō q̄ tūmū peccatis misericordia iuēnit̄: sicut etiā d̄ se dixit de caym. maior ē iniq̄tas mea q̄ et veniam merear. **G**en. vii. **T**ipi dicunt̄: o (deus) q̄ diues es in misericordia (suscepimus misericordia tuam in medio templi tui). q. d. om̄ibus se offert q̄ templū tuum volunt intrare unde **G**en. **M**isericordia ē nō in angulo nō in diversorio in cōmūni posita est: vel speciali? de religiōs te q̄bus p̄ma partitio exposita est ut sit hic vox eoz et gratiarū actio (suscepimus de. mi. t. in medio. t. t.) i. in medio templi spūalis. i. religionis. q. d. hoc ip̄m qđ dedisti nobis gratiā intrādi fuit de tua misericordia nō om̄ibus em̄ daēt̄ bec gratiā: pleriq̄ etiā vellent eam habere q̄bus nō datur: qui sc̄ vellent habere voluntatē intrādi religionē: s̄ nō possunt ad **R**oma. ix. **N**ō ē volentis neq̄ currentis sed dei misericordia: et post: de cuius vult miseref̄ quēvult indurat: hor etiā bene inuitur apud quosdam religiosos: vbi quādō recipiēdi adducunt̄ in capitulo p̄sternū se in medio capitulo corā toto cōuentu et cuī querit̄ ab eis qđ petit̄. **R**espondet̄ misericordia dei et vestrā. q. d. volum⁹ suscipit misericordiam dei i medio templi sui (s̄m nōmē tuū deus sic et laus tua) supra dixerat q̄ laudabilis deus nūmis. **S**ed posset alijs dicere et si laudabilis sit q̄ tamen utilitas laudantib⁹ cum: ecce o (deus laudabilis s̄m nōmē tuū) qđ ē r̄ps: et interpretat̄ vñctus (sic et laus tua). q. d. vñctus sum et dulce ē laudare te: ppter hoc dicit̄ p̄. qđ dulcia fancib⁹ meis eloqua tua super mel ori meo et alibi: laudate dominū quoniam bonus. sed hanc bonitatē et dulcedine nō sentit palatū corruptū quibus sapientē tempalia. et ppter hoc bene addit̄ (in fine terre). q. d. landare te dulce ē bis in quibus finitus ē amor terrenoz vnde p̄. **R**ectos decet collaudatio qui s. ad terrena nō inclinant̄ per amorem: sed ad celestia diriguntur. ex quo ergo ita est quare non om̄es contemnūt terrena et ad celestia non se erigunt. **S**olutio. quia iusticia plena est dextera tua) id ē via que a dextris est. s. religio vel als contemnere inuidū et agere penitentia ē plena ieiunij vigilijs et alijs austoritatibus p̄ que faciunt iusticiā et sumū vindictam de peccatis p̄cedētibus. **G**al. v. **Q**ui aut̄ p̄pū sunt carni suā crucifixione cum vñctis et concupiscētis ergo (lētetur mons syon). i. religio (et exultent filie iudee) hoc est. p̄ p̄iū ad moniales que p̄fitent̄ peccata et laudes quare (ppter iudicia tua dñe) i. ppter iudicia capituli p̄ que corrigitur. t̄. **H**irget mansuetos in iudicio. id est illos q̄ māsuēt̄ suscipiunt correctionē (circundate syon). i. celestē patrīa in sanctis meditationibus (et cōpleteamini eam) afficitibus de his duobus cantat ecclēsia de confessoribus et sumitur ab **A**ugustino iste sanctus digne in memoriā veritatis.